ПРИКАЗ

по

муниципальному образовательному учреждению

средней общеобразовательной школе № 10
	от __03.08.__ 2007г.

	№19

«О создании органа государственно-общественного

управления (управляющего совета)»

     В связи с реализацией на территории Московской области КПМО и приказа по ГКО № 389-х от 09.08.2007г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ СОШ № 10 орган государственно-общественного управления (управляющий совет) из ___12_________ человек.

Из них:

Директор школы- 1 чел.

Представитель учредителя- 1 чел.

Родители всех ступеней образования – 4 чел.

Работники школы – 3 чел.

Обучающиеся старшей ступени – 2 чел.

Кооптированные члены – 1 чел.

2. Провести школьную конференцию по выборам Управляющего совета.

3. Администрации школы и управляющему совету разработать и принять положение об управляющем совете .

4. В соответствии с основными направлениями регионального проекта закрепить за каждым направлением ответственного работника школы Вентереву Л.Н. и председателя общественного фонда «Школьник-10» Быкову С.Р.

5. Возложить на ответственных работников организацию работы, контроль и взаимодействие по данному вопросу с муниципальной группой и вышестоящими организациями.

6. Вопросы общей координации работы по реализации проекта возложить на Перову Л.В.

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

       Директор                                                            Н.Б.Москвина